

پرداخت سود سهام از طریق شعب بانک سپه

بر اساس قرار داد منعقده میان بانک سپه و شرکت‌های کود شیمیایی اوره لردگان، صنایع غذایی مینو شرق، نفت پارس و کویر تایر عملیات پرداخت سود سهام سهامداران شرکت‌های مذکور هم اکنون از طریق کلیه شعب بانک سپه آغاز شد. در این راستا سهامداران حقیقی شرکت‌های یاد شده ضمن مراجعه به شعب این بانک با ارائه مدارک هویتی معتبر می‌توانند سود سهام خود را دریافت و یا به سایر حساب‌های خود انتقال دهند.

بانک سپه به عنوان نخستین بانک ایرانی دولتی و بیش از ۹۰ سال سابقه در خشان در عرصه بانکداری و ارائه خدمات مناسب به مشتریان، عاملیت پرداخت سود سهام تعداد زیادی از شرکت‌های سهامی بورسی و فرا بورسی را از سال‌های گذشته از طریق شعب سراسر کشور به عهده دارد

پرداخت سود سهامداران توسعه خدمات در یایی بندری سینا
سود سهامداران شرکت توسعه خدمات دریایی بندری سینا در شعب بانک سینا قابل پرداخت شد. به گزارش روابط عمومی بانک سینا، با توجه به واریز مبلغ مربوط به فروش حق تقدم‌های سهامداران شرکت توسعه خدمات دریایی بندری سینا، سهامداران این شرکت با همراه داشتن مدارک هویتی معتبر و مراجعه به شعب بانک سینا در سراسر کشور می‌توانند نسبت به دریافت سود سهام خود اقدام نمایند. بانک سینا نزدیک به ۱۰ سال است که در بازار سرمایه فعالیت دارد و در این راستا علاوه بر قرار گرفتن در بین شرکت‌های فعال بورس، نسبت به ارائه خدمات به شرکت‌های بورسی به ویژه در حوزه خدمات بانکداری الکترونیک و نیز واریز سود سهامداران شرکت‌ها اقدام می‌نماید.

آغاز طرح تسهیلاتی «امید ایران زمین»

بانک ایران زمین در راستای پاسخگویی مناسب به درخواست‌های مشتریان طرح «تسهیلاتی امید ایران زمین» را آغاز کرد. به گزارش روابط عمومی: براساس این طرح مشتریان این بانک می‌توانند با سپرده گذاری در یک دوره زمانی مشخص و یا استفاده از میانگین حساب جاری خود، از تسهیلات طرح «امید ایران زمین» بهره مند شود. در این طرح مشتریان می‌توانند تسهیلات دریافتی را بصورت کوتاه مدت و بلندمدت بانرخ ۱۶ درصد باز پرداخت کنند. یکی دیگر از امتیازات این تسهیلات اینست که سپرده‌گذاری می‌تواند امتیاز تسهیلاتی خود را به بستگان درجه اول شامل مادر، پدر، خواهر، برادر و همسر و فرزندان واجد شرایط انتقال دهد.

معارف جوان ترین عضو هیأت مدیره بانک مسکن

عضو جدید هیأت مدیره بانک مسکن با حضور مدیر عامل و مدیران ارشد بانک و همچنین معاون امور بانکی، بیمه و شرکت‌های دولتی وزارت اقتصاد معارفه شد. به گزارش پایگاه خبری بانک مسکن، در این جلسه محمد علی دهقان دهنوی به عنوان عضو جدید هیات مدیره بانک مسکن معرفی شد و از خدمات و اقدامات شایسته محسن عزیزی، عضو سابق هیأت مدیره تقدیر به عمل آمد. در این جلسه حسین قضاوی معاون امور بانکی، بیمه و شرکت‌های دولتی وزارت امور اقتصادی و دارایی با بیان اینکه بانک مسکن یک بانک تخصصی در بخش مسکن و ساختمان به حساب می‌آید، گفت: با توجه به اینکه سال گذشته عمده بخش‌های اقتصادی از رکود خارج شدند، اما بخش مسکن همچنان با رشد منفی همراه بود، لازم است در سال جاری سیاست‌ها و ابزارهای مالی مناسب تر برای تقویت سمت عرضه و تقاضا به صورت توأم برای این بخش توسط بانک مسکن طراحی و به کار گرفته شود.



اخباربانک، وزیر اقتصاد با انتقاد از سنگ اندازی‌ها در خصوصی سازی شرکت‌های دولتی گفت: به یاد ندارم که شرکتی را از طریق مزایده و رعایت کامل قانون به بخش خصوصی واقعی واگذار کرده باشیم و درخواست فسخ معامله داده نشده باشد.

علی طیب‌نیا در همایش از زیبایی عملکرد خصوصی سازی در اجرای سیاست‌های کلی اصل ۴۴ قانون اساسی گفت: پاش چگونگی اجرای سیاست‌ها بر نامه‌ها، از اجرای اصلی مدیریت خردمندانه است و از این طریق میتوان چگونگی اجرای برنامه‌ها را بهبود بخشید و ضعف‌ها را برطرف کرد؛ در این میان، اساس میزان توسعه یافتگی هر کشوری را در چگونگی مقابله با مشکلات باید جست و جو کرد؛ به این معنا که وقتی جامعه‌ای با یک بحران مواجه می‌شود، باید دید که چگونه با آن برخورد کرده، مشکلات را تحلیل می‌کند و چه برنامه‌هایی برای رفع این مشکل به کار می‌بندد.

وزیر امور اقتصادی و دارایی افزود: البته همه اینها بستگی دارد به ظرفیت کشور در طول زمان و تجربیاتی دارد که در برخورد با مسائل مشابه، اندوخته است؛ به این معنا که چگونه تجارب را تحلیل کرده و به راه حل‌ها رسیده است. وی تصریح کرد: بررسی تاریخ و تجارب موفق و ناموفق گذشته، ظرفیتی را در کشور ایجاد می‌کند که به عنوان یک سرمایه ارزشمند می‌توان از آن بهره مند شد، این در حالی است که توسعه یافتگی چیزی جز ظرفیت تحلیل این مسایل و طراحی برنامه مناسب و اجرای موفق آن نیست؛ سیاست‌های کلی اصل ۴۴ یک انقلاب در چارچوب سیاست گذاری کشور به شمار می‌رود که هدف مقابله و درمان بیماری دولتی بودن اقتصاد ایران را دنبال می‌کرد.

طیب‌نیا ادامه داد: اگر ارزیابی جامعی از مشکلات اقتصادی ایران به عمل آوریم، دو بیماری دولتی و نفتی بودن اقتصاد ایران دو عارضه اصلی است که کاملاً به هم پیوسته است و راه حل مشترکی دارد؛ بر این اساس اگر

دارندگان سهام عدالت که صورتحساب آنها یک میلیون تومان است مبلغ ۱۲۵ هزار تومان سود علی الحساب دریافت می‌کنند و پیش‌بینی می‌شود پس از برگزاری مجمع هلدینگ خلیج فارس این سود به ۱۵۰ هزار تومان برسد. میرعلی اشرف عبدالله پوری حسینی معاون وزیر امور اقتصادی و دارایی و رئیس سازمان خصوصی سازی در نشست خبری

اعلام زمان پرداخت ۱۵۰ هزار تومان سود سهام عدالت

گفت: سال گذشته آیین رونمایی سامانه سهام عدالت صورت گرفت و بر این اساس ۴۷ میلیون نفر مجاز به ورود به سامانه شدند و از سال ۹۶ نیز شماره شبا دریافت شد و بر اساس آن تا امروز ۳۶ میلیون نفر وارد سامانه شده‌اند و از وضعیت سهام خود مطلع شده‌اند و ۲۹ میلیون نفر شماره شبا داده‌اند و اگر شماره شبای بانکی اعلامی فرد با کد ملی وی همخوانی نداشته باشد،

طیب‌نیا از سنگ اندازی در واگذاری قانونی شرکت‌ها انتقاد کرد

اعتراف وزیر اقتصاد به شکست خصوصی سازی



علت رشد اقتصادی پایین کشور در چند دهه گذشته تحلیل شده و سهم ناچیز ارتقای بهره‌وری را در فرآیند رشد اقتصادی ایران بررسی کنیم، مشاهده می‌شود که علت نوسان‌های شدید در فرآیند رشد اقتصادی ایران به نفتی و دولتی بودن اقتصاد ایران برمی‌گردد. وی اظهار داشت: از این رو رهبر انقلاب بر این دو مشکل دست گذاشته‌اند و سیاست‌های ابلاغی اصل ۴۴ قانون اساسی را برای مقابله با دولتی بودن اقتصاد و سیاست‌های کلی اقتصاد مقاومتی را برای مقابله با نفتی بودن اقتصاد ایران و دستیابی به رشد مستمر تدوین کرده‌اند؛ این در حالی است که برای رسیدن به رشد اقتصادی مستمر که عزت ملت ایران را در بر داشته باشد و به سربلندی ملت ایران در عرصه بین الملل بینجامد، باید با این دو بیماری مقابله کرد.

طیب‌نیا گفت: بدون حل این دو مشکل نمی‌شود به رشد اقتصادی پایدار و مستمر دست یافت. همانطور که کساد و نوسان در رشد اقتصادی، از ثمرات اصلی دولتی و نفتی بودن اقتصاد ایران است و بنابراین در شرایطی می‌توان این دو مشکل را به نحو

حسین حل کرد که برنامه منسجمی داشته و برنامه‌های خود را پیش کنیم. این عضو کابینه یازدهم با بیان اینکه با روی کار آمدن دولت یازدهم، آسیب‌شناسی جامعی از خصوصی سازی در ایران انجام شده و سعی شد نقایص و کاستی‌های اجرای سیاست‌های اصل ۴۴ را به حداقل برسانیم، گفت: بر این اساس تلاش شد تا خصوصی سازی را در مسیر صحیح و درست آن انجام دهیم؛ به این معنا که افزایش شیوه‌های شفافیت در واگذاری‌ها، واگذاری به بخش خصوصی واقعی، گسترش بازاریابی، واگذاری سهام بنگاه‌ها به صورت کنترلی به سرمایه گذاران استراتژیک و افزایش شاخص بهره‌وری بنگاه‌های واگذار شده؛ از جمله این موارد است. طیب‌نیا گفت: از سال ۸۰ تا ۹۶ معادل ۱۴۳ هزار میلیارد تومان واگذاری صورت گرفت که سهم دولت یازدهم از آن، ۴۳ هزار میلیارد تومان بوده که ۳۰ درصد واگذاری‌ها را در برمی‌گیرد؛ اما مهم کیفیت واگذاری‌ها است و نه میزان و تعداد شکلی آن؛ همانطور که در سال‌های ۸۰ تا پیش از دولت یازدهم، تنها ۱۸ درصد واگذاری‌ها به

انتشار صکوک در بازار سرمایه از مرز ۱۲ هزار میلیارد تومان گذشت

است، افزود: در این زمینه کار گروه ویژه‌ای جویبار، رایتل، ماهان، فولاد مبارک اصفهان، بانک مسکن، لوتوس پارسپان، شرکت مادر تخصصی بازرگانی، سایپا و بناگستر کرانه، سازمان برنامه و بودجه و وزارتخانه‌های امور اقتصادی و دارایی، وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی و علوم در سال ۹۵ انواع صکوک را در بازار سرمایه منتشر کردند.

۳۰۰ دستگاه واگن باری این اوراق را منتشر خواهد کرد. محسنی مدت زمان عمر اوراق استنضاع شرکت حمل و نقل ریلی را ۴ سال و سود سالانه آن را بالغ بر ۱۶ درصد اعلام کرد که هر سه ماه یک بار به سرمایه گذاران پرداخت خواهد شد. مدیرعامل سمات با بیان اینکه یکی از مأموریت‌های ویژه بازار سرمایه تسریع تأمین مالی بنگاه‌های بزرگ اقتصادی

روند انتشار صکوک در این بازار همچنان خواهد کرد. محسنی گفت: با انتشار ۳۳۵ میلیارد تومان اوراق اجاره، مبلغ کل اوراق صکوک منتشر شده در بازار سرمایه از مرز ۱۲ هزار میلیارد تومان گذشت.

به گزارش سازمان بورس و اوراق بهادار، محمدرضا محسنی گفت: از ابتدای امسال، شرکت سایپا ۲۵۰ میلیارد تومان و شرکت

معاون سازمان بورس اعلام کرد:

چراغ سبز بورس به سهام داران

که موفق به تهیه این صورت‌ها نشدند به دو صنعت بانکداری و فراورده‌های پالایشگاهی تعلق دارند که به بازار اعلام کرده‌اند با توجه به اینکه موفق به دریافت اعلامیه‌ها از شرکت ملی پالایش و پخش نشده‌اند امکان تهیه گزارش برای آنها وجود ندارد. حسینی مقدم با اشاره به اینکه پیگیری‌های سازمان بورس جهت انعکاس گزارش‌های همه این شرکت‌ها ادامه دارد، گفت: ارزش بازار این ۲۱۱ شرکت حدود ۱۹۰ هزار میلیارد تومان است که بخش قابل توجهی از بازار را شامل می‌شود. وضعیت گزارشگری این شرکت‌ها حکایت از عایدی حدود ۲۷ هزار میلیارد تومان سود خالص از عملکرد واقعی ۱۲ ماهه سال گذشته است. وی افزود: اولین پیش‌بینی عملکردی که این ۲۱۱ شرکت برای سال ۹۶ ارائه کردند، حکایت از برآورد ۲۷.۲ هزار میلیارد تومان سود است که رشد سودآوری ۶

بندی صورت‌های مالی سالانه، پس از ارائه گزارش‌های حسابرسی شده، جهت برگزاری مجمع اقدام کنند. در گذشته ارائه این گزارش‌ها به علت مواجهه با حجم زیادی از گزارشگری برای شرکت‌ها دشوار بود اما خوشبختانه در حال حاضر این دغدغه جدی نیست و شرکت‌هایی که دارای واحد مالی پیشرفته هستند، می‌توانند این گزارشات را به موقع ارائه کنند.

چند آمار جالب از صورت‌های مالی ۲۱۱ شرکت بورسی این مقام مسئول درباره تعداد شرکت‌هایی که موفق به ارائه صورت‌های مالی شدند توضیح داد: از مجموع ۳۲۵ شرکت حاضر در بورس، ۲۳۹ شرکت دارای سال مالی منتهی به اسفند هستند که از این تعداد ۲۱۱ شرکت موفق به ارائه این صورت‌های مالی شدند. عمده شرکت‌هایی

درصدی را به همراه داشته است. در این میان، مقایسه عملکرد ۳ ماهه با سود خالص پیش‌بینی شده، نشان می‌دهد این شرکت‌ها بر اساس عملکرد ۳ ماهه ۲۸.۸ هزار میلیارد تومان سود پیش‌بینی کردند. به عبارتی در ۳ ماهه اول سال حدود ۷ درصد تعدیل مثبت سود و زیان خالص در عملکرد آنها مشاهده می‌شود. معاون ناشران و اعضاء شرکت بورس در خصوص میزان محقق شدن سود این شرکت‌ها در ۳ ماهه نخست سال اظهار داشت: ۵۵۵۰ میلیارد تومان معادل حدود ۲۰ درصد سود خالص در این شرکت‌ها و در مدت زمان ذکر شده محقق شده است. عملکرد ۳ ماهه اول سال گذشته نشان می‌دهد شرکت‌ها ۳۳۴۸ میلیارد تومان سود شناسایی کرده بودند که در مقایسه با وضعیت سال جاری رشد سودآوری ۴۸ درصدی نسبت به سال قبل وجود دارد.